[image: image1.png]ke

X

g

25

F

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017
O Pregoeiro da Câmara Municipal de Buritirana - MA torna público para conhecimento dos interessados que fará licitar na modalidade Pregão Presencial nº 004/2017, com objeto contratação de serviços gráficos para o atendimento das necessidades da Câmara Municipal, de acordo com a Lei nº 10.520/02, 8.666/93 e suas alterações.
Data de Abertura: 30 de Março de 2017 às 16:00 horas.
Endereço: Av. Senador La Rocque s/n Centro – Buritirana – MA.
Obtenção do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do site www.cmburitirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao Pregoeiro, estando disponível para atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana – MA

Buritirana (MA), 14 de Março de 2017
__________________________
OSIRAN SANTOS SOUSA
Pregoeiro
PARA:

DIÁRIO OFICAL DO ESTADO DO MARANHÃO

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DIA 14/03/2017
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017
OBJETO: Contratação de serviços gráficos para o atendimento das necessidades da Câmara Municipal
ABERTURA: 30 de Março de 2017 às 16:00 horas.
ENDEREÇO: Av. Senador La Rocque s/n, Centro – Buritirana – MA.
TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço por Item.
OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do site www.cmburitirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao Pregoeiro, estando disponível para atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana – MA OSIRAN SANTOS SOUSA - PREGOEIRO
PARA:

JORNAL “PEQUENO”

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DIA 14/03/2017
	CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017
OBJETO: Contratação de serviços gráficos para o atendimento das necessidades da Câmara Municipal.
ABERTURA: 30 de Março de 2017 às 16:00 horas.
ENDEREÇO: Av. Senador La Rocque s/n, Centro – Buritirana – MA.
TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço por Item.
OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do site www.cmburitirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao Pregoeiro, estando disponível para atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana – MA OSIRAN SANTOS SOUSA – PREGOEIRO

_190647888